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SUOMEN AMPUMAURHEILULIITTO RY PÖYTÄKIRJA

KEVÄTKOKOUS

Aika: 11.4.2026 klo 13.00
Paikka: Asemakatu 15, Salo, Sokos Hotel Rikala, myös etäosallistumismahdollisuus (Teams)
Läsnä:

SEURA/JÄSENYHDISTYS JÄSEN-
MÄÄRÄ

ÄÄNI-
MÄÄRÄ

VALTA-
KIRJA

paikan-
päällä

äänioikeutettu 
osallistuja

etänä lisäedustaja

Jalasjärven Ampujat 175 2 OK 0 Mika Valkama 2 Teijo Kimpimäki

Kymppi-64 335 4 OK 0 Juha Gylling 1

Siilinjärven Luotiampujat 4 1 OK 0 Tuomo Silvast 1 0

Haukilahden Urheiluampujat 252 3 OK 0 Jaakko Hyvätti 1

Riihimäen Ampumaseura 251 3 OK 0 Eija-Riitta Häyhä 1

Härmän Seudun Ampujat 126 2 OK 0 Jussi Ahomäki 1 Susanna Saksa

Säkylän Seudun Ampujat 362 4 OK 2 Matti Viljakainen 0 Petteri Virtanen

Poliisien Ampumaseura 527 6 OK 1 Riku Kalinen 1 Timo Konttinen

Kuopion Urheiluampumaseura 195 2 OK 0 Timo Rantonen 1

Pieksämäen Seudun Ampujat 92 1 OK 2 Merja Sikanen Sami Heiskanen

Ala-Hämeen Ampujat 113 2 OK 0 Timo Suni 1

Satakunnan Ampujat 810 8 OK 1 Janne Huttunen

Lohjan Ampujat 92 1 OK 0 Ari Stigell 1

Raahen Ampujat 141 2 OK 1 Veikko Huotari

Etelä-Saimaan Ampujat 207 3 OK 0 Anssi Pekonen 1

Turun Seudun Ampujat 487 5 OK 1 Jarmo Engblom 1 Harri Pekola

Rauman Seudun Urheiluampujat 379 4 OK 0 Marja Aarnala 2 Herman Hammarberg

Kuopion Ampuma- ja 
Metsästysseura

411 5 OK 0 Risto Kilpeläinen 1

Ähtärin Seudun Ampujat* 32 1 OK 0 Henna Kuoppala 1

Kokkolan Metsästys- ja 
Ampumaseura

117 2 OK 0 Kenneth Kulla 1

Tampereen Silhuettiampujat 49 0 OK 0 Hanna Lempola 0

Suomen Metsästysyhdistys 295 3 OK 1 Markus Ahtiainen

Sibbo Skyttegille 1171 8 OK 0 Ari Kasurinen 2 Jarmo Rosenqvist

Isonkyrön Metsästys- ja 
Ampumaseura

100 1 OK 0 Jani Uuttu 1

Vesilahden Ampujat 27 1 OK 0 Maija Hoppu 1

Orimattilan Seudun 
Urheiluampujat

230 3 OK 0 Päivi Könönen 1

Nokian Seudun Ampujat 509 6 OK 0 Tapio Törmä 2 Wille Kuutti

Helsingin Varuskunnan Ampujat 618 7 OK 2 Mikael Kaislaranta 0 Jere Hakanen

Suonenjoen Urheilu- ja 
Metsästysampujat

10 1 OK 0 Jorma Röppänen 1

Tikkakosken Ampujat 95 1 OK Teppo Mantsinen 2 Marko Turpeinen

Reserviläisliitto 1 OK 1 Teppo Nikkanen

Svenska Finlands 
Sportskytteförbund

1 OK 0 Claes Björkstén 1

Alpo Vehanen, 
kunniapuheenjohtaja

1 1
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1      KOKOUKSEN AVAUS
Suomen Ampumaurheiluliiton puheenjohtaja Vesa Nissinen avasi kokouksen klo 13.06.

2     KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN
         Valittiin kokouksen
         -        puheenjohtaja: Asko Terkola

-        sihteeri: Anne Laurila
        -        kaksi pöytäkirjantarkastajaa: Merja Sikanen, Sami Heiskanen
         -        kaksi ääntenlaskijaa: Olli Törni, Matti Viljakainen

3 LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN
Suoritetaan jäsenyhdistysten edustajien valtakirjojen tarkastus, todetaan edustettuina olevat 
jäsenyhdistykset ja näiden äänimäärät sekä vahvistetaan äänimääräluettelo ja todetaan 
läsnä olevat liittohallituksen jäsenet, kunniapuheenjohtaja, liiton toimihenkilöt sekä muut 
läsnäolo-oikeuden saaneet henkilöt.

Päätös: Todettiin sihteerin lukema lista edustettuina olevista jäsenyhdistyksistä, jotka ovat 
toimittaneet yhdistyksensä valtakirjan. Paikalla oli nimenhuudon aikana ennakkoon 
ilmoittautuneista 35 jäsenyhdistyksestä yhteensä 32 jäsenyhdistystä. Vahvistettiin 
kokouksen äänimääräluettelo. Saapuvilla oli 95 ääntä ja 32 äänioikeutettua jäsentä.

Todettiin muut läsnäolijat: Liittohallituksen jäseniä paikalla oli lisäksi Vesa Nissinen, Tero 
Rantonen (etänä), Katja Antrela (e), liiton toimihenkilöitä Anne Laurila, Olli Törni, Ann-
Marie Lairolahti, Lassi Palo, Sanna Hellgrén (e), Outi Rekola (e) sekä muita läsnäolo-
oikeuden saaneita Asko Terkola (kokouksen puheenjohtaja).

4      TODETAAN KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS
Suomen Ampumaurheiluliiton toimintasääntöjen mukaan SAL:n kokouksen kutsuu koolle 
liittohallitus. Kutsu liittokokouksesta lähetetään kirjallisena kullekin jäsenelle 
jäsenluettelossa olevaan yhdyshenkilön sähköposti- tai postiosoitteeseen ja julkaistaan 
vähintään neljä (4) viikkoa ennen kokousta liiton internetsivuilla sekä liittokokouksen 
mahdollisesti määräämällä muulla tavalla. Kokouskutsussa on mainittava kaikki päätösasiat. 
Mikäli kokouksessa on etäosallistumismahdollisuus ja hallitus on määrännyt määräpäivän 
kokoukseen ilmoittautumiselle, lasketaan koollekutsumisaika viimeisestä 
ilmoittautumispäivästä. 
SAL:n kokouksen esityslista liitteineen julkaistaan SAL:n internetsivulla kokouskutsussa 
ilmoitetussa osoitteessa viimeistään kaksi (2) viikkoa ennen kokousta. 
Ennakkoilmoitus jäsenille varsinaisen SAL:n kokouksen ajasta ja paikasta julkaistaan 
viimeistään kaksi (2) kuukautta ennen kokousta liiton internetsivuilla tai liittokokouksen 
määräämällä tavalla.

Kokouskutsu on lähetetty 6.3.2026.
Esityslista liitteineen on julkaistu 25.3.2026.
Ennakkoilmoitus kokouksesta on julkaistu liiton internetsivujen tapahtumakalenterissa 
10.2.2026 ja seurakirjeessä 9.2.2026.

        
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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5      KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS
Esitetään, että kokouksen työjärjestykseksi hyväksytään 25.3.2026 liiton internetsivuilla 
julkaistu esityslista.

         Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.

6      TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025  
        Liittohallitus esittää toimintakertomuksen vuodelta 2025 (LIITE 1).  

Päätös: Vahvistettiin toimintakertomus vuodelta 2025 lisättynä kokousmateriaalin 
julkaisun jälkeen täydennetyllä liikkuvan maalin jaoston toimintakertomuksella ja 
korjattuna yhdellä nimellä ansiomerkeissä. 
  

7      TILINPÄÄTÖS VUODELTA 2025, TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA TILINPÄÄTÖKSEN
VAHVISTAMINEN
Liittohallitus esittää vahvistettavaksi liiton tilinpäätöksen vuodelta 2025 (LIITE 2). Tilinpäätös 
sisältää tuloslaskelman ja taseen 31.12.2025 liitetietoineen. Luetaan tilintarkastajien 
lausunto. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta.

Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2025.

8      PÄÄTETÄÄN VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMISESTÄ LIITTOHALLITUKSELLE JA MUILLE 
TILIVELVOLLISILLE

Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus liittohallitukselle ja muille tilivelvollisille.

9      EHDOLLEPANOTOIMIKUNTA
Nykyinen ehdollepanotoimikunta valittiin liittovaltuuston kevätkokouksessa vuosi sitten 
kahden vuoden toimikaudelle, joka päättyy kevätkokoukseen 2027. 
Ehdollepanotoimikuntaan valittiin tuolloin seuraava kokoonpano: Markus Ahtiainen pj, 
Mikael Ekberg (Etelä-Suomi), Risto Kilpeläinen (Itä-Suomi), Pekka Heiskanen (Kaakkois-
Suomi), Jari Lehtinen (Keski-Suomi), Jukka Nikkari (Lounais-Suomi) ja Marko Mäkelä 
(Pohjanmaa). Ehdollepanotoimikunnan tehtävänä on valmistella liittokokouksessa tehtäviä 
henkilövalintoja. 

Liittohallitus esittää, että liittokokous vahvistaa saman ehdollepanotoimikunnan 
kevätkokoukseen 2027 asti.

Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.

10 JÄSENMAKSUT 2027
Liittohallitus esittää, että jäsenseuroilta vuonna 2027 kannettavan jäsenmaksun suuruus on
(suluissa maksut 2026):

jäsenmaksu yli 20-vuotiasta seuran jäsentä kohti 28

Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.
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11 SUOMEN AMPUMAURHEILULIITON PIDEMMÄN AIKAVÄLIN SUUNNITELMAT
Hallitus on käsitellyt liiton pidemmän aikavälin suunnitelmia ja esittää niitä liittokokoukselle 
hyväksyttäväksi (LIITE 3). Hallitus ei ole tehnyt muutoksia liittokokouksen vuonna 2024 
hyväksymään strategiaan vuosille 2025-2028.

Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.

12 ÄÄNESTYS- JA VAALIJÄRJESTYS
SAL:n toimintasääntöjen mukaan liittokokous päättää äänestys- ja vaalijärjestyksen 
muutoksista. Liittohallitus esittää kokouksen hyväksyttäväksi muutetun äänestys- ja 
vaalijärjestyksen (LIITE 4). 

Päätös: Hyväksyttiin liittohallituksen esittämät muutokset äänestys- ja vaalijärjestykseen 
muilta osin, mutta korjattiin seuraavat lauseet/kohdat vahvistetun liite 4:n mukaisesti: 
2§: 
- Ehdollepanotoimikunnan jäsenten tulee olla liiton operatiivisesta ja 

luottamusjohdosta riippumattomia henkilöitä ja edustaa mahdollisuuksien mukaan 
tasapuolisesti eri sukupuolia, liiton eri lajeja, ja olla eri puolilta Suomea.

- Ehdollepanotoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja sekä vähintään kolme (3) ja enintään 
yhdeksän (9) muuta jäsentä.

9§:
- Ehdokashaussaan ehdollepanotoimikunnan tulee huomioida, että riittävässä määrin 

on edustettuina eri sukupuolet, liiton eri lajit, sekä strateginen ja monipuolinen, laaja-
alainen osaaminen niin liikemaailman, julkishallinnon kuin myös urheiluelämän 
tehtävistä.

Äänestys- ja vaalijärjestyksen ulkopuolelta todettiin, että ehdollepanotoimikunnan 
puheenjohtaja ja hallituksen puheenjohtajisto keskustelevat keskenään tavasta hallituksen 
työskentelyn arvioimiseksi.

Lisäedustaja Harri Pekola poistui kokouksesta kohdan käsittelyn aikana klo 15.00.

13 KILPAILUTOIMINNAN YLEISSÄÄNNÖT JA OHJEET (KY)

SAL:n toimintasääntöjen mukaan liittokokous päättää kilpailutoiminnan yleissääntöjen 
muutoksista. Liittohallitus esittää kokouksen hyväksyttäväksi muutetut kilpailutoiminnan 
yleissäännöt (LIITE 5). Lisäksi liittokokoukselle tuodaan tiedoksi liittokokouksen syksyllä 2025 
tekemän muutoksen lopullinen muotoilu kilpailutoiminnan yleissääntöihin (LIITE 6).

Päätös: Hyväksyttiin esitetyt muutokset muilta osin, mutta päätettiin korjata practicalin 
juniori-ikäluokkien lyhenteet ja vastaavien kohtien tekstimuutokset vahvistetun liite 5:n 
mukaisesti. 

14 MUUT MAHDOLLISET ASIAT
Muita asioita ei ole esitetty liiton toimintasääntöjen 15 §:n mukaisesti. 
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15 KOKOUKSEN PÄÄTÖS
Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.40. 

Asko Terkola Anne Laurila
Puheenjohtaja Sihteeri

Merja Sikanen Sami Heiskanen
Pöytäkirjan tarkastaja Pöytäkirjan tarkastaja




